
入札結果表 結果発表日： R7.4.26

1 5

2 1

3 5

4 11

5 20

6 2

7 4

8 1

9

10 7

11 4

12 3

13 11

14 6

15 5

16 6

17 1

18 1

19 3

20

21 9

22 2

23 1

24 2

25 2

26 4

27 7

28 2

29 2

1,800

無効

1,800

660

5,000

3,800

1,410

無効

1,600

820

2,500

400

3,800

2,000

30

220

450

620

2,200

3,000

520

2,200

500

落札価格

招き猫

300

コロ付イス

４段ワゴン

衣装ケース (２個)

折りたたみﾃｰﾌﾞﾙ (茶)

ｷｬﾝﾌﾟ折りたたみﾍﾞｯﾄﾞ

ｶﾞｰﾃﾞﾝﾃｰﾌﾞﾙとｲｽ2脚

ｺﾛ付４段引出し

ｻｲﾄﾞﾜｺﾞﾝ

DJテーブル

子供用チェア

鉄棒

２段ワゴン

収納台付かぶと (付属品有)

額４枚 (ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ)

ｼﾞｪﾗﾙﾐﾝｹｰｽ

空気入れ

ｼﾞｮｲﾝﾄﾎﾞｯｸｽ

ｼｪﾙﾌﾃﾞｽｸ

木製４段ラック

サイドテーブル

３段ﾒﾀﾙﾗｯｸ

４月分

品名

折りたたみｶﾞｼﾞｪｯﾄﾃｰﾌﾞﾙ

テレビボード

囲碁たんす

展示
番号

1,100

1,510

2,000

パイプハンガー

折りたたみデスク (ﾅﾁｭﾗﾙ)

天板付ﾒﾀﾙﾗｯｸ

入札件数

(入札期間：R7.4.5 ～ R7.4.24)

象の置物



落札価格品名
展示
番号 入札件数

30 3

31 6

32 2

33 6

34 7

35 26

36 4

37 5

38 7

39 10

40 10

41 4

42 4

43 8

44 3

45 5

46 22

47 6

48 7

49 10

50 10

51 1

52

53 5

54 15

55 16

56 7

57 8

58 3

59

60 1

410

380

600

1,380

11,500

1,100

1,790

3,000

800

5,100

8,180

1,510

150

7,500

7,100

7,500

7,070

11,110

1,050

10,000

4,980

2,300

4,800

1,000

1,050

4,100

1,550

800

1,110

キッチンワゴン

スリムラック

５段メタルラック

パイプハンガー (白)

折りたたみベッド

流木の置物

プランタースタンド

４段スチールラック

折りたたみイス

天板付４段メタルラック

ﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞｲｸ

一輪車

ｽｹｰﾄﾎﾞｰﾄﾞ

自転車 24ｲﾝﾁ 水色※展示中止になりました

自転車 22ｲﾝﾁ ﾐﾝﾄ

折りたたみ自転車 20ｲﾝﾁ 黒

折りたたみ自転車 20ｲﾝﾁ 青

折りたたみ自転車 20ｲﾝﾁ ｼﾙﾊﾞｰ

自転車 18ｲﾝﾁ ﾊﾟｽﾃﾙ

カゴ付カート

運搬用一輪車

シルバーカー

キャリーカート

後ｶｺﾞ付自転車 22ｲﾝﾁ メタルﾋﾟﾝｸ

自転車 24ｲﾝﾁ ﾋﾟﾝｸ

コロ付４段ラック (黒)

物干しラック

コロ付３段ラック

脚立

３段ラック (白)

乳母車


