4月分入札結果表

結果発表日: R7.4.26 (入札期間:R7.4.5 ~ R7.4.24)

展示番号	品名	入札件数	落札価格
1	折りたたみガジェットテーフル	5	300
2	テレビボード	1	5,000
3	囲碁たんす	5	3,800
4	キャンプがかたたみへ゛ット゛	11	1,410
5	カ゛ーテ゛ンテーフ゛ルとイス2脚	20	無効
6	コロ付4段引出し	2	1,600
7	サイト゛ワコ゛ン	4	820
8	DJテーブル	1	2,500
9	子供用チェア		
10	パイプハンガー	7	1,100
11	折りたたみデスク (ナチュラル)	4	1,510
12	天板付メタルラック	3	2,000
13	木製4段ラック	11	2,200
14	サイドテーブル	6	1,800
15	3段メタルラック	5	無効
16	コロ付イス	6	1,800
17	4段ワゴン	1	660
18	衣装ケース (2個)	1	400
19	折りたたみテーブル(茶)	3	620
20	シ゛ョイントホ゛ックス		
21	シェルフテ、スク	9	3,800
22	鉄棒	2	2,000
23	2段ワゴン	1	30
24	収納台付かぶと(付属品有)	2	220
25	額4枚 (ドラゴンボール)	2	450
26	シ゛ェラルミンケース	4	3,000
27	空気入れ	7	520
28	招き猫	2	2,200
29	象の置物	2	500

展示番号	品名	入札件数	落札価格
30	流木の置物	3	3,000
31	プランタースタンド	6	800
32	4段スチールラック	2	380
33	折りたたみイス	6	600
34	天板付4段メタルラック	7	1,380
35	キッチンワゴン	26	11,500
36	スリムラック	4	1,100
37	5段メタルラック	5	1,790
38	パイプハンガー (白)	7	1,050
39	折りたたみベッド	10	4,100
40	コロ付4段ラック(黒)	10	1,550
41	物干しラック	4	800
42	コロ付3段ラック	4	1,110
43	脚立	8	410
44	3段ラック (白)	3	1,050
45	乳母車	5	10,000
46	カゴ付カート	22	4,980
47	運搬用一輪車	6	2,300
48	シルバーカー	7	4,800
49	キャリーカート	10	1,000
50	後カゴ付自転車 22インチ メタルピンク	10	7,500
51	自転車 24インチ ピンク	1	7,100
52	自転車 24インチ 水色※展示中止になりました		
53	自転車 22インチ ミント	5	7,500
54	折りたたみ自転車 20インチ 黒	15	7,070
55	折りたたみ自転車 20インチ 青	16	11,110
56	折りたたみ自転車 20インチシルバー	7	5,100
57	自転車 18インチ パ。ステル	8	8,180
58	ハ゛ランスハ゛イク	3	1,510
59	一輪車		
60	スケートホ゛ート゛	1	150